муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Российская Федерация, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Нагорная,13

тел/факс (42435) 4-18-43, e-mail: pomashka3@list.ru

ПРИКАЗ

от 23.12.2020 г.                                                                                                                      № 154

Об утверждении образовательного

проекта «Здоровый ребенок»

В соответствии с Планом работы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области на 2020 – 2021 учебный год, с

целью сохранения и укрепления физического, психического и социального здоровья

воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательный проект «Здоровый ребенок».

2. Объявить благодарность муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области за разработку и реализацию

образовательного проекта «Здоровый ребенок», следующим работникам:

Алексеевой Н.А., учитель-логопед;

Алексеенко М.И., заместителю заведующего по ВМР;

Борисовой О.В., музыкальному руководителю;

Ведяшкину В.А., инструктору по физической культуре;

Гапоненко В.Г., воспитателю (логопедической группы);

Колюка Т.П., педагогу-психологу;

Лаверовой А.В., учителю–дефектологу;

Ломовой Г.В., воспитателю (логопедической группы);

Лопашук Ю.М., старшей медицинской сестре;

Максимовой Т.М., учителю–логопеду;

Невельской Н.С., педагогу дополнительного образования;

Резуненко Л.А., воспитателю (логопедической группы);

Порошиной Т.С., старшему воспитателю;

Тетерюк А.Н., учителю–логопеду;

Шмидт Н.П., учителю–логопеду;

3. Рекомендовать распространить образовательный проект «Здоровый ребенок» на

муниципальном, региональном и федеральном уровнях.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 3 «Ромашка»                                       Е.А.Костицына